平组通〔2017〕15号
关于举办平顶山市团干部培训班的通知
各县(市、区)委组织部、团委，市直各单位、市管企业、院校组织人事部门、团委（总支、支部）：
为深入学习党的十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实市九次党代会和省十四次团代会精神，不断适应共青团改革需求，推进全团“一学一做”教育实践扎实开展，切实增强团干部的思想素质和党性修养，进一步提高团干部服务大局、服务青年的能力水平，按照《中共平顶山市委关于加强和改进党的群团工作的实施意见》（平发〔2015〕8号）文件要求，决定举办全市团干部培训班。现将有关事宜通知如下：
    一、参训对象
   各县（市、区）团委工作人员，各乡（镇、街道）团干部，市直各单位专兼职团干部，市管企业专兼职团干部，市管院校团干部等（具体分配名额另行通知）。
    二、培训时间和地点
时间：2017年3月24日至26日，共3天。

地点：新城区行政服务中心一楼会议室

三、培训方式
坚持理论联系实际，采取专题讲座和研讨交流相结合的培训方式。
    四、具体要求
    1、各地各单位要高度重视，组织团干部积极参加培训。请于3月17日前将《学员报名表》（纸质版和电子版）报团市委组织部（地址：市政大厦402房间；邮箱：pdstwzzb@126.com）。
    2、学员培训费由主办单位承担，学员培训期间食宿费、往返交通费由学员所在单位承担。
    3、参训学员要按照规定时间报到并参加培训，因故不能参加培训的，所在单位需向团市委书面说明情况。

团市委联系人：蔡淑锦
        联系电话：2666801
    附件：平顶山市团干部培训班学员报名表
 中共平顶山市委组织部              共青团平顶山市委

                                  2017年3月13日
附件
平顶山市团干部培训班学员报名表
	姓 名

	性 别

	出生
年月

	照  片

	民 族

	政治

面貌

	健康状况

	学 历

	参加工作

时  间

	特长

	工作单位及职务

	电话

	手  机

	工
作
简
历

	培

训

经
历

	单

位

团

组

织

意

见
	年  月  日
（公章）
	单

位

党

组

织

意

见
	年  月  日
（公章）

	县（市、区）或直属单位团组织意见

年  月  日

 （公章）
	县（市、区）或直属单位组织人事部门意见

年  月  日

 （公章）

 注意事项：本表请用A4纸打印或填写。
- 1 -
- 2 -
- 3 -